
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №  64/2 

від 16 листопада 2018 року 

м. Заставна 

 

 

РОЗГЛЯД ЗАЯВ 

 

Розглянувши заяву гр. Стасюка Віктора Васильовича, котрий проживає 

по вул. Стуса, 35/7 в м. Заставна, про надання дозволу на знесення старого не 

придатного для проживання житлового будинку №25 по вул.Незалежності, 

керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл гр. Стасюку Віктору Васильовичу на знесення старого 

житлового будинку по вулиці Незалежності, 25 в м.Заставна, який належить 

йому на праві приватної власності згідно договору дарування ВАК №698510 від 

13.06.2003 року, у зв’язку з тим, що він знаходиться в аварійному стані та не 

придатний для проживання. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

спеціаліста відділу земельного устрою та містобудування Дробчака С.С. 

 

 

 

 
 

 

 


